5. Item, il papa manda la galeaza sua in Ingal-
tera per stagni, per coverzer la chiexia di San
Piero, et manda uno presente a quel re, di 100
peze di formaza parmesano e bote di vin etc.*
(Sanuto, XI1, 362).

356 (Z)
10.VIIL. 1511

357 (LM)
19.1X.1511

358 (B)
19.X.1511

359 (LM)
6.X1.1511

360 (LM)
6.X1.1511

361(CA)
21, X1.1511

362(CA)
21.X1.1511

363 (LM)
22.X1.1511

364 (CA)
12.X11.1511

365(CA)
13.X11.1511

5+~ 1l papa expedisse la galeaza in Ingaltera con
alume e doni al re, zo¢ vini, formagij parme-
sani, summate et similia ... (foc.cit., 370).

»» ... Quia constat ex relatione domini Bartholo-
mei Feratinij commissatij super computis su-
pradicte fabrice sancti Petri magistrum Fran-
chum suprascriptum (s. Nt.304) bene inservi-
visse pro supradicta summa pecunie prout erat
obligatus ideo tam ipse quam eius fideiussores
a supradicta obligatione liberati sunt: In cuius
rei fidem ego Laurelius Amerinus camere apo-
stolice notarius hic me subscripsi ...« (LM,

fol.657).

In den Protokollen des Kapitels von Konstanz
ist mehrfach von AblaBgeldern die Rede, die
man fiir den Neubau von St.Peter an die Fug-
ger abfiihren miisse und deren Etlassung zu-
gunsten des Konstanzer Dombaus gewiinscht
wird (Schulte 1904, 1T, 23 f1.).

»+++ presens obligatio (s. Nt.277) fuit cassa de
mandato domini Bartholomei Ferratini vice-
thesaurarij quia per ipsum Julianum sibi con-
stat fuit adimpletum presentem obligationem...
Et propterea prefatus Julianus et fideiussores
liberati sunt.” F. de Attavantis Notar (LM,
fol.677).

»+++ presens obligatio (s. Nt.310) fuit cassa de
mandato domini Bartholomei Ferratini vice-
thesaurarij quia suprascriptus Julianus adimple-
it M Tolalr )

»Pro Jacobo Ungarino alias el frate salvumcon-
ductum. Detur ad mensem cauto de non exi-
gendo.” (ASR, Camerale I, v0l.290 [ Decreti
Camerali], fol. 1367).

,,Pro magistro Johanni Rascha architecto sancti
Petri provideri ne molestatur in effosione
briscica filijs unius medici. Ad dominum
Franciscam.* (loc.cit., fol.1377r).

Nicola di Andrea, Aufseher der Bauhiitte von
St. Peter, quittiert dem Girolamo da Siena 18 D.
fiir 3 Monatsgehilter bzw. Juli, August und
September 1511. Angelo di Giovanni Fumi und
Lodovico di Torre, Kleriker aus Toledo, sind
Zeugen. L. Amerinus Notar (LM, fol.75v).

,,Pro magistro Jacobo Hungarino dari salvum
conductum. Dentur ad 4°T menses.” (/oc.cit.,

fol.142v).

,»Pro peto ind/ contra magistrum Bramantem
impedientem ne sibi satisfiat de quibusdam lapi-
dibus venditis magistro Vincentio. Ad domi-
num Franciscum.*“ (loc.cit., fol.154v).
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Der Zimmermann Antonio di Bartolommeo da
Sangallo quittiert dem Girolamo da Siena 731 D.
,»pro residuo laborerij seu operis facti in capsis
sive formis arcuum sancti Petri et pro residuo
operis prestiti in construendo copulam turris
Borgie nuncupate: quos dixit habuisse et rece-
pisse a die XXIII novembris preteriti proximi
... L. Amerinus Notar (LM, fol. 75v).